小计  2.74   2.74   2.74

4 王建军 袁红恩 0.71 0.71 0.71

5 吴三萍 袁红恩 0.76 0.76 0.76

6 陈卫钢 袁红恩 0.08 0.08 0.08

合计 4.29 4.29 4.29

2014年6月24日，股权转让各方签署股权转让协议。

2014年7月16日，深圳市市场监督管理局核准了本次变更申请。

本次变更后，极致有限股权结构如下：

序号 股东名称 出资方式 认缴出资（万元） 认缴出资比例（%） 实收资本（万元）

1  吴亮明 货币 52.04 52.04 52.04

2 熊灿华 货币 14.97  14.97  14.97

3 吴三萍 货币 14.47 14.47 14.47

4 王建军 货币 13.47 13.47 13.47

5 袁红恩 货币 2.00 2.00 2.00

6 陈卫钢 货币 1.55 1.55 1.55

7 李江宁 货币 1.50 1.50 1.50

合 计 100.00  100.00  100.00

7、2014年8月，有限公司第一次增资、暨实收资本变更【注册资本1200万元

，实收资本600万元】

2014年7月25日，极致有限股东会决议：同意极致有限注册资本由100.00万

元增资至1,200.00万元，新增1,100.00万元注册资本由吴亮明、熊灿华、吴三萍、

王建军、袁红恩、陈卫钢、李江宁、陈忠明分别以货币认缴出资509.992万元、

146.706万元、141.806万元、132.006万元、120.000万元、19.600万元、15.190万

元、14.700万元。增资价格为每1.00元注册资本对应1.00元人民币。

2014年8月20日，深圳天英会计师事务所（普通合伙）出具了深天英验字

深圳市极致科技股份有限公司   公开转让说明书

21

【2014】第006号《验资报告》，确认截至2014年8月14日止，极致有限已收到股

东缴纳的新增注册资本（实收资本）500.00万元。其中吴亮明、熊灿华、吴三萍、

王建军、陈忠明、袁红恩、陈卫钢、李江宁分别以货币实缴出资228.976万元、

65.868万元、63.668万元、59.268万元、60.00万元、8.80万元、6.82万元、6.60万

元。2014年8月29日，深圳市市场监督管理局核准了本次变更申请。

本次变更后，极致有限股东和出资情况如下：

序

号

股东名

称

出资

方式

注册资本情况（单位：万元） 实收资本情况（单位：万元）

变更前
本期认缴

出资
变更后

认缴出资

比例（%）
变更前

本期实缴出

资
变更后

1  吴亮明 货币   52.040   509.992   562.032  46.836  52.040   228.976   281.016

2 熊灿华 货币   14.970   146.706   161.676  13.473  14.970   65.868   80.838

3 吴三萍 货币   14.470   141.806   156.276  13.023  14.470   63.668   78.138

4 王建军 货币   13.470   132.006   145.476  12.123  13.470   59.268   72.738

5 陈忠明 货币   0.00   120.000   120.000  10.000 0.00   60.000   60.000

6 袁红恩 货币   2.000   19.600   21.600  1.800   2.000   8.800   10.800

7 陈卫钢 货币   1.550   15.190   16.740  1.395   1.550   6.820   8.370

8 李江宁 货币   1.500   14.700   16.200  1.350   1.500   6.600   8.100

合 计 100.00 1,100.000 1,200.000  100.000 100.000  500.0000  600.0000

8、2015年7月，有限公司第二次增资、暨实收资本变更【注册资本1280万元

，实收资本1100万元】

2015年6月25日，极致有限股东会决议：同意极致有限注册资本由1,200.00

万元增资至1,280.00万元，新增80.00万元注册资本由吴亮明、熊灿华、吴三萍、

王建军、陈忠明、袁红恩、陈卫钢、李江宁、童琰、周军辉、赵丹分别以货币认

缴出资1.488万元、0.4360万元、0.4216万元、0.3928万元、0.32万元、0.0576万元、

0.0408万元、0.0432万元、46.08万元、16.64万元、14.08万元。增资价格为每1.00

元注册资本对应1.00元人民币。

根据银行进账单，截至2015年6月26日止，极致有限已收到股东缴纳的新增

注册资本（实收资本）500.00万元，其中吴亮明出资198.21万元、熊灿华出资

57.0207万元、吴三萍出资55.1109万元、王建军出资51.3033万元、陈忠明出资42.32

深圳市极致科技股份有限公司   公开转让说明书

22

万元、袁红恩出资7.6143万元、陈卫钢出资5.9044万元、李江宁出资5.7164万元、

童琰出资46.08万元、周军辉出资16.64万元、赵丹出资14.08万元。

2015年7月3日，深圳市市场监督管理局核准了本次变更申请。

本次变更后，极致有限股东和出资情况如下：

序

号

股东名

称

出资

方式

注册资本情况（单位：万元） 实收资本情况（单位：万元）

变更前
本期认缴

出资
变更后

认缴出资

比例（%）
变更前

本期实缴

出资
变更后

1  吴亮明 货币 562.0320 1.4880 563.5200 44.0250 281.0160 198.2100 479.2260

2 熊灿华 货币 161.6760 0.4360 162.1120 12.6650 80.8380 57.0207 137.8587

3 吴三萍 货币 156.2760 0.4216 156.6976 12.2420 78.1380 55.1109 133.2489

4 王建军 货币 145.4760 0.3928 145.8688 11.3960 72.7380 51.3033 124.0413

5 陈忠明 货币 120.0000 0.3200 120.3200 9.4000 60.0000 42.3200 102.3200

6 童琰 货币   0.00   46.0800 46.0800 3.6000

0.00
46.0800 46.0800

7 袁红恩 货币 21.6000 0.0576 21.6576 1.6920 10.8000 7.6143 18.4143

8 陈卫钢 货币 16.7400 0.0408 16.7808 1.3110 8.3700 5.9044 14.2744

9 周军辉 货币   0.00   16.6400 16.6400 1.3000 0.00  16.6400 16.6400

10 李江宁 货币 16.2000 0.0432 16.2432 1.2690 8.1000 5.7164 13.8164

11 赵丹 货币   0.00   14.0800 14.0800 1.1000 0.00  14.0800 14.0800

合 计 1,200.0000   80.0000  1,280.0000  100.000 600.0000  500.0000  1,100.0000

9、2016年2月，有限公司第五次股权转让

2016年1月26日，极致有限股东会决议：同意吴亮明将其持有极致有限的

40.32万元出资额转让给吴秋芳、吴汉平、吴晓萍等6人；熊灿华将其持有极致有

限的12.80万元出资额转让给张晓宏；王建军将其持有极致有限的12.80万元出资

额转让给车平；袁红恩将其持有极致有限的3.20万元出资额转让给吴秋芳；李江

宁将其持有极致有限的1.28万元出资额转让给吴秋芳。具体情况如下：

序号 转让方名称  受让方名称 转让出资额（万元） 转让比例（%） 转让价格（万元）

1 吴亮明 吴秋芳 1.92 0.15 1.92

2 吴亮明 吴汉平 6.40 0.50 6.40

深圳市极致科技股份有限公司   公开转让说明书

23

3 吴亮明 吴晓萍 12.80 1.00 12.80

4 吴亮明 吴运飞 6.40 0.50 6.40

5 吴亮明 杨文妃 6.40 0.50 6.40

6 吴亮明 李婷 6.40 0.50 6.40

小计 40.32 3.15 40.32

7 熊灿华 张晓宏  12.80 1.00 12.80

8 王建军 车平 12.80 1.00 12.80

9 袁红恩 吴秋芳 3.20 0.25 3.20

10 李江宁 吴秋芳 1.28 0.10 1.28